
HOT SISTERS - SWING

26. 2. - 19. 30 - Reduta

Originální perličkou abonentního cyklu JAZZ V REDUTĚ bude bezesporu vystoupení HOT SISTERS. Těšit se
na ně můžete ve čtvrtek 26. února v 19:30. Nemáte doma gramofon? Nelamte si s tím hlavu a přijďte si
poslechnout objev současné tuzemské swingové scény. Zpívající sestry Doris a Sophie Lamošovy jsou
pěveckými talenty, jaké jsme dlouho neslyšeli. Samozřejmě si můžete i zatancovat aneb jak říká kapela:
„Pojďme si vzájemně udělat radost a podělit se o skvosty z dob, kdy jazz byl ještě mladý…“ – tedy z časů,
kdy byl hudbou pro mladé.

Hot Sisters nasadí hned od začátku pekelné tempo a vydechnou až na samotném konci. Doris a Sophie působí jako
neřízená střela a díky bravurním dvojhlasům a energické pódiové prezentaci okořeněné špetkou teatrálnosti sklízí
úspěch u diváků po celé České republice i v domovském Rakousku. Takové pěvecké talenty jste dlouho neslyšeli!
Dvě sestry, původem z Vídně, a tolik hudby! Pěveckými vzory těchto vynikajících zpěvaček jsou Bessie Smith a
Billie Holiday. Swing je hudba, která rozproudí krev a která se po letech vrací a získává čím dál větší oblibu
posluchačů. 

V Uherském Hradišti vystoupí společně s Alicí Bauer a na klavír je doprovodí Jiří Polydor.

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 21.1.2015 8:53.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/hot-sisters-swing.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/hot-sisters-swing

